АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2023года                                                                        № 97

Об утверждении положения о порядке
предоставления и расходования субсидии в целях финансового обеспечения деятельности автономной некоммерческой организации  «Вознесенский центр развития бизнеса»

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 6, 78.1, 156 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Земского собрания Вознесенского муниципального района Нижегородской области   от 25 января 2011 года №102-V «О принятии участия в создании автономной некоммерческой организации поддержки и развития малого предпринимательства Вознесенского муниципального района» постановляет:
1. Утвердить положение о порядке предоставления и расходования субсидии в целях финансового обеспечения деятельности автономной некоммерческой организации «Вознесенский центр развития бизнеса» (Приложение № 1).
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 18.02.2021г. № 140 «Об утверждении положения о порядке предоставления и расходования субсидии в целях финансового обеспечения деятельности автономной некоммерческой организации «Вознесенский центр развития бизнеса»;
- постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 11.05.2021г. № 359 «О внесении изменений в положение о порядке предоставления и расходования субсидии в целях финансового обеспечения деятельности автономной некоммерческой организации «Вознесенский центр развития бизнеса», утвержденного постановлением администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 18.02.2021г. № 140.
[bookmark: _GoBack]    2.  Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (voznesenskoe.52gov.ru).
   3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики администрации округа Немыгина В.Н.

       Глава местного
самоуправления округа                                                                   И.А.Мартынов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]